8 Tertia ratio considerari potest, quoniā ex hac maioratuū institutione nobilitas & familiarū dignitas sustinetur: quā maximè interest Reipublicæ, vt in. l. 1. versi. publice. ff. de vetre inspiciēdo, quā rationē locupletauit Siman. lib. 1. de primog. Hisp. c. 17. & post eū D. Ant. de Padill. in rubri. n. 4. C. de fideicomis. vbi q̄ in hoc clarissimo Castellæ principatu illustres familie penitus interierūt, vt nec vestigiū quidē earū appareat, propter maiorū paupertatē, quę quidē indēnes in suo splendore ad præsentē vsq; diē perseuerassent, si eorū antecessoribus curę fuisset bona a-

9 liqua perpetuo fideicomisso colligare, † genus nāq; & familia per maioratus conseruantur, vt in. l. 1. §. quanuis. ff. de vetre inspiciēdo. notant Cinus & alij in. l. 1. r. C. de addit. & plures allegans Pelacz vbi supra. l. p. q. 1. num. 9. est bona. l. 44. tit. 5. par. 5. ibi: *Mas que finque siempre ami hijo y mi heredero, porque sea siempre mas honrado, y mas tenido: facit. l. cum filius. §. pater. ff. de leg. 2. ibi: Diuitiæ enim agnationes tuentur, & sine eis obaubilantur & diruuntur.* tradit Ioan. Andreas ad Speculatorē in tit. de successioibus ab intest. in rubric. colu. 2. in princip. & satis probatur in. l. 3. in princip. ff. de testibus. & idē B. Augusti. in lib. de Ciuitate Dei, quem refert Alexand. consi. 52. circa hanc dubitationem. colu. 1. in fin. lib. 4. dicit, quòd in familijs per diuitias conseruatur honor, maioratus enim semper instituuntur ad honorem familie & memoriā defuncti, vt iure probat Arias Pinel. in. l. 1. C. de bonis matern. 3. part. nu. 99. versi. sed pro successore, & inquit Bologninus consi. 62. cor mundum. colu. 3. versi. ex quo infero, quòd in institutione maioratus nō solum versatur vtilitas eorum quibus fit concessio, & suorum descendentiū, sed etiam publica vtilitas concedentis pro ipsius memoria perpetuò conseruanda, & pro regimine eorum qui in maioratu successuri sunt, de quorum interesse etiā non leuiter tractatur.

10 Quarta ratio superioribus adiūgi potest, quod nomen & memoria nobilium, qui hos maioratus constituūt, ex eorum constitutione conseruatur, plerumq; enim ea conditione successores vocitant, vt constituentium nomen ferant & arma, quæ cōditio honesta quidē est, † atq; iure probata, si nomen illud honestū sit. sed sciendū. l. facta. §. si verò nominis. ff. ad Trebellia. l. ligatū. ibi: *Memoriæ defuncti cōseruādę gratia.* ff. de vsufr. leg. l. Titia. §. si. ibi: *Cum subscriptione nominis mei.* ff. de auro & arg. leg. l. eū filius. §. inter, ibi: *In honore nominis mei.* ff. de leg. 2. l. hoc iure. §. si. ff. de donat. quæ iura in hoc præter ordinarios scribētes notarūt Alber. in rub. n. 1. ff. de iusti. & iur. & Soci.